
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: ESITO PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ REGIONALE ED 
INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO EX ART. 30 D. LGS. 165/2001, PER LA 
COPERTURA DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DI GASTROENTEROLOGIA

PROPONENTE: S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE  DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 10-3292 del  28 maggio 2021 )

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO: ESITO PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ REGIONALE ED 
INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO EX ART. 30 D. LGS. 165/2001, PER LA 
COPERTURA DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DI GASTROENTEROLOGIA

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE 
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 1559  del 27/10/2022 , con il quale è stato indetto il 
pubblico avviso di mobilità regionale ed interregionale per titoli e colloquio 
per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico – disciplina: 
Gastroenterologia;

VISTO il provvedimento n. 1842 del 20/12/2022 con il quale si è proceduto ad 
effettuare l’ammissibilità degli istanti;

VISTA la deliberazione n. 659 del 22/12/2022 con la quale si è provveduto a nomi-
nare la Commissione Esaminatrice preposta allo svolgimento della predetta 
selezione;

RILEVATO che in data 23/12/2022 l’apposita Commissione ha valutato i titoli presentati 
dell’unico candidato ammesso ed effettuato il colloquio previsto dal bando 
dell’avviso in questione;

altresì che a seguito del colloquio previsto dalla procedura di selezione la 
Commissione ha dichiarato idoneo l’unico candidato presente  con il seguen-
te punteggio:

            GRANDE GIUSEPPE  nato il 08/01/1984– punteggio 72,6 /100

RITENUTO di approvare i lavori svolti dalla predetta Commissione;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente al pubblico avviso di mobilità regionale ed 
interregionale per titoli e colloquio per la copertura di n. 2 posti di Dirigente medico- Disciplina: 
Gastroenterologia indetto con il provvedimento n. 1559  del 27/10/2022 :

1. di approvare i lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice, evidenziati nel verbale redatto in data 
23/12/2022, dal quale risulta l’idoneità del dott. GRANDE GIUSEPPE nato il 08/01/1984, dirigente 
medico di Gastroenterologia, dipendente dell’AOU  Modena, con un punteggio di 72,6/100;

2. di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stante le ragioni d’urgenza che 
hanno indotto all’assunzione del medesimo.



Pagina 3 di 3

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso del parere del Direttore Amministrativo e Sanitario

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine

                 


		2022-12-23T12:22:17+0000
	angelo penna




